事 務 連 絡

令和 5年 10月 13日

各  位

長崎森林・山村対策協議会

事 務 局 長

ふるさとの森フェスタ 周知のお願い

 紅葉の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。森林・山村多面的機能発揮対

策の推進につきましては、日頃からご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、長崎森林・山村対策協議会は 11月 3日（金・祝）、長崎県民の森で開催される

「ふるさとの森フェスタ」に関係人口創出・維持タイプの推進を目的としたマッチングイ

ベントとして体験ブースを出展することとなりました。ふるさとの森フェスタは、森林ボ

ランティア活動の推進及びながさき森林環境税の周知を目的として開催しています。

関係者の方につきましては、森フェスタの周知にご協力いただきますようお願い申し上

げます。

敬具

記

イベント名 ふるさとの森フェスタ

日   時 令和 5年 11月 3日（金・祝） 10：00～15：30

場   所 長崎県民の森 冒険の森アスレチック横の広場及び駐車場

（長崎市神浦北大中尾町 693-2）

内   容 長崎森林・山村対策協議会／長崎県森林ボランティア支援センター ブース

      ・きこりの体験ツアー

      ・森林山村多面的機能発揮対策交付金事業のパネル展示・相談

申 込 方 法 チラシの裏面 QRコードまたはメールアドレスに必要事項をご記入の上、

送付ください。

問 合 せ 先 長崎県森林ボランティア支援センター

      TEL：095-895-8655

以上

長崎森林・山村対策協議会

担当：佐藤、上川

電話：095-895-9119

FAX：095-895-8654

Mail：nagasaki@shinrin -sanson.jp